

Smlouva o dílo - Příloha č.1 - Výkaz výměr a Cenová nabídka

SLABOPROUDÉ ROZVODY

Dodávka a montáž CCTV - Varianta IP 2Mpx

Stavba : Základní škola, Brno, Gajdošova 3

Stupeň projektové dokumentace : Prováděcí nabídka

Popis	Počet	Dodávka		Montáž		Celkem bez DPH
		Jedn.cena	Celkem	Jedn.cena	Celkem	
Venkovní kamera den/noc s IR přísvitem						
IP dome kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), VA, IP67 DS-2CD2123G0-I(2.8mm)	9,0	3240,00	29160,00	890,00	8010,00	37 170,00 Kč
Instalační krabice pro montáž dome kamer, DS-1280ZJ-DM18	6,0	270,00	1620,00	189,00	1134,00	2 754,00 Kč
Konzole pro montáž dome kamer DS-2CD21xx-I na zeď DS-1272ZJ-110	3,0	460,00	1380,00	270,00	810,00	2 190,00 Kč
Digitalizace obrazu, včetně záznamu a prohlížení po LAN síti						
NVR pro 16 IP kamer, až 8MP, H.265, 16x PoE, HDMI, 4K, I/O, bez HDD, DS-7616NI-K2/16P	1,0	12070,00	12070,00	1650,00	1650,00	13 720,00 Kč
Harddisk 2000 GB SATA kompatibilní s digitálním záznamovým zařízením, Přídavný HDD k rekordérům, 4TB, WD nová řada PURZ	1,0	3370,00	3370,00	360,00	360,00	3 730,00 Kč
Dálkový přístup po síti LAN						
Klientský přístup pro vzdálenou správu a přístup k videu pro PC – IE	10,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 Kč
Klientský software pro vzdálenou správu a přístup k videu pro Android a OS – neomezená licence	10,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 Kč
Celkem bez DPH			47 600,00 Kč		11 964,00 Kč	59 564,00 Kč

Switche a externí napájení						
POE-48-24W, 1x PoE port (100 Mbit), 1x Up/ Link port (100Mbit), max. zatížitelnost PoE 15.4W	3,0	445,00	1335,00	129,00	387,00	1 722,00 Kč
RX-PSE5604EX, 5/4 PoE switch, 4x PoE port (100 Mbit), 1x Up/ Link port (100 Mbit), PoE max. 60 W	1,0	1550,00	1550,00	360,00	360,00	1 910,00 Kč
Celkem bez DPH			2 885,00 Kč		747,00 Kč	3 632,00 Kč

Rozvodné vedení pro CCTV – odhad, účtována bude skutečná výměra						
Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PE venkovní 305m/box SXKD-5E-UTP-PE	350,0	11,50	4025,00	12,60	4410,00	8 435,00 Kč
měření, vystavení měřicího protokolu	9,0	0,00	0,00	35,00	315,00	315,00 Kč

forma kabelová na kabelu UTP	18,0	0,00	0,00	31,20	561,60	561,60 Kč
Lišta PVC na omítku	100,0	24,60	2460,00	35,00	3500,00	5 960,00 Kč
Hmoždinka s vrutem	250,0	2,00	500,00	13,00	3250,00	3 750,00 Kč
Kamerové zkoušky před montáží a vyhledání tras pro montáž vedení - hodinová sazba	16,0	0,00	0,00	380,00	6080,00	6 080,00 Kč
Vytvoření kabelové trasy, demontáž a montáž podhledů, průrazy, atd. - hodinová sazba	40,0	0,00	0,00	380,00	15200,00	15 200,00 Kč
Kompletní revize systému, odzkoušení funkce, zaučení obsluhy	1,0	0,00	0,00	1600,00	1600,00	1 600,00 Kč
Drobný materiál	1,0	1200,00	1200,00	0,00	0,00	1 200,00 Kč
Dopravné	1,0	800,00	800,00	0,00	0,00	800,00 Kč
Celkem bez DPH				8 985,00 Kč	34 916,60 Kč	43 901,60 Kč
Celková cena bez DPH				59 470,00 Kč	47 627,60 Kč	107 097,60 Kč
DPH 21%				12 488,70 Kč	10 001,80 Kč	22 490,50 Kč
Celková cena s DPH				71 958,70 Kč	57 629,40 Kč	129 588,10 Kč

V Brně dne 30.11.2018



UNITE elektro s.r.o.
 Václavova 31, 612 00 Brno
 tel./fax: 541 213 134
 DIČ: CZ28280156, www.unitel.cz

Roman Nesveda

V Brně dne

za objednatele

Mgr. Rostislav Novotný - ředitel školy
 Základní škola, Brno, Gajdošova 3

V Brně dne

za zhotovitele

Roman Nesveda, jednatel společnosti UNITEL elektro, s.r.o.